
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-110/20.09.2021 г. 
 
 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-110/15.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-
51/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-
09-1546/30.08.2021 г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 
 

НАРЕЖДАМ: 
 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Гърляно, ЕКАТТЕ 18352, община Кюстендил, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 
 

1. ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА СМИЛКОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 80.459 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 34.896 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 35, 36, 37, 38, 39, 48 
Обща площ: 115.357 дка 
 
2. ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 7.690 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 8.047 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 24 
Обща площ: 15.738 дка 
 
3. ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 36.700 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 45.434 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 28, 29, 30, 31, 33, 34, 47 
Обща площ: 82.135 дка 
 
4. ЖИВКА КИРИЛОВА ХАРАЛАМПИЕВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 123.960 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 75.806 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 8, 9, 10, 12, 15, 18, 21, 22, 25, 26, 
27, 32, 40, 45, 46, 11, 58, 41 
Обща площ: 199.766 дка 
 

mailto:odzgknl@abv.bg


 
5. ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 9.437 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 22.971 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 
Обща площ: 32.408 дка 
 
6. КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 107.934 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 63.578 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 13, 14, 17, 19, 20, 42, 44, 23, 49, 
50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57 
Обща площ: 171.514 дка 

 
ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  
 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Гърляно, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска служба по 

земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет страниците 
на Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 
Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Гърляно, община Кюстендил. 
 
 
 

  ДИРЕКТОР: /п/ 
                     /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 



 
 
                                               

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

        неразделна част от Заповед № РД-04-110/20.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по  реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и  
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Гърляно, ЕКАТТЕ 18352, община Кюстендил, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
35 3.11 9.560    СКС 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
35 3.10 3.494    ИСА 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
35   3.9 2.491 37.37 НГА 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
35 3.8 2.291    МЯГ 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
36 3.15 6.004    ИВЯ и др. 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
36   3.14 3.402 51.03 ЦНА 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
36   3.12 2.253 33.80 РМИ 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
36 3.13 2.251    БМИ 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
36   3.23 2.003 30.05 МИП 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
36   3.17 1.722 25.82 ВДВ 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
36 3.16 1.691    МАМ 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
37 3.37 7.026    СДМ и др. 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
37   3.31 3.798 56.97 ЦПС и др. 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
37 3.44 3.501    КХН 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
37 3.46 3.500    СКП 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
37 3.33 3.497    МГМ 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
37   3.34 3.241 48.62 ВВВ 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
37 3.49 3.101    ТИП 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
37   3.48 3.101 46.52 ППП 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
37 3.40 3.004    АТК 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
37   3.45 3.001 45.01 МНТ 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
37 3.30 2.505    ЛХС 



ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
37   3.42 2.000 30.00 ЙГА 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
37 3.39 1.742    ЛСИ 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
37 3.36 1.502    БМИ 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
37   3.35 1.500 22.50 РМИ 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
37   3.41 1.396 20.94 РВС 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
37 3.38 1.172    БСИ 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
38 3.68 4.569    СИА 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
38 3.67 3.402    БИА 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
38   3.66 2.996 44.94 СКМ 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
38 3.64 2.703    КИА 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
38 3.65 2.699    МЯГ 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
38 3.72 2.635    САГ 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
38 3.63 1.098    КСТ 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
38   3.71 0.266 3.98 ВМГ 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 
СМИЛКОВА 

39 3.61 4.487    ВТК 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
39   3.62 0.759 11.38 АКЧ и др. 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
48 3.21 2.005    МГМ 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
48 3.20 1.019    МКМ 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
48   3.19 0.968 14.52 ГММ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   80.459  34.896 523.44  
ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 24   3.2 3.015 45.23 БЙИ 
ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 24   3.76 2.435 36.53 ВНИ 
ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 24 3.6 2.141    КИА 
ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 24   3.4 2.097 31.45 МДБ 
ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 24 3.5 2.050    ЙДБ 
ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 24 3.7 2.002    БИА 
ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 24 3.77 1.498    МБД и др. 
ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 24   3.3 0.500 7.50 ВИЛ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   7.690  8.047 120.71  
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 28   4.15 2.839 42.58 ЦСХ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 28 4.14 2.493    ЕСТЕЙТ ООД 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 29 4.190 2.950    НМИ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 29 4.16 2.199    ОКС 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 29   4.18 1.550 23.25 ДГМ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 29 4.191 1.119    АТК 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 29 4.28 1.100    СКМ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 29 4.19 1.046    ИДГ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 29   4.192 1.029 15.43 ГНА 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 29   4.36 0.821 12.32 КПМ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 29   4.197 0.760 11.40 ККП 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 29 4.35 0.682    ТТК 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 29   4.21 0.601 9.02 АИЛ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 29   4.22 0.601 9.02 ЗИЛ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 29   4.20 0.601 9.02 ВИЛ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 29   4.29 0.601 9.01 ВТК 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 29   4.30 0.599 8.98 САГ 



ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 29 4.27 0.500    АТК 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 29   4.24 0.499 7.49 ПМА 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 29   4.25 0.499 7.49 НХИ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 29   4.33 0.499 7.49 КСТ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 29 4.189 0.408    ВАМ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 29   4.23 0.404 6.06 КМА 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 29   4.195 0.400 6.01 СКМ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 29   4.34 0.323 4.85 СПС 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 29   4.31 0.201 3.02 БСИ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 29   4.32 0.200 3.00 ЛСИ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 30   4.44 2.002 30.03 КИС 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 30   4.41 1.620 24.30 МИП 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 30 4.45 1.516    БМИ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 30   4.60 1.457 21.86 ХИС 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 30 4.53 1.219    ММН 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 30   4.46 1.214 18.22 РМИ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 30   4.43 1.002 15.03 ПКЗ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 30   4.42 0.997 14.96 ЯАМ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 30 4.47 0.834    БИА 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 30   4.48 0.824 12.36 МЯГ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 30 4.52 0.680    ГИЯ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 30 4.51 0.572    ТИЯ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 30 4.50 0.560    СИА 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 30   4.49 0.396 5.94 КИА 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 30   4.40 0.301 4.51 НКП и др. 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 30   4.54 0.283 4.25 МНТ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 31 4.55 2.999    СКМ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 31 4.59 2.603    МАМ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 31   4.56 1.796 26.94 МНТ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 31 4.53 0.963    ММН 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 31   4.46 0.785 11.77 РМИ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 31   4.57 0.651 9.77 ГММ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 31   4.58 0.651 9.77 КММ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 31   4.48 0.578 8.67 МЯГ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 31 4.47 0.566    БИА 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 31 4.52 0.520    ГИЯ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 31 4.45 0.485    БМИ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 31 4.51 0.426    ТИЯ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 31 4.50 0.409    СИА 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 31   4.54 0.398 5.97 МНТ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 31   4.60 0.345 5.17 ХИС 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 31   4.49 0.282 4.23 КИА 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 33   4.107 3.800 57.00 БИИ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 33   4.108 3.001 45.02 ГИЯ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 33   4.109 2.001 30.01 ГКГ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 33 4.95 1.515    МНТ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 33 4.94 1.229    СЕЦ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 33 4.106 1.104    РВС 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 33 4.96 1.027    СВС 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 33   4.110 0.816 12.24 АДИ и др. 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 33   4.101 0.609 9.13 ВИЛ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 33   4.102 0.600 9.00 АИЛ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 33   4.103 0.583 8.75 ЗИЛ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 33   4.99 0.500 7.50 ВИЛ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 33   4.98 0.492 7.38 АИЛ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 33   4.97 0.465 6.97 ЗИЛ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 34 4.91 2.240    НМИ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 34 4.94 1.813    СЕЦ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 34   4.92 0.701 10.51 РМИ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 47   4.64 2.056 30.84 ВДВ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 47 4.70 0.923    ОКС 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 47   4.62 0.603 9.04 КММ 
ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 47   4.63 0.597 8.96 ГММ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   36.700  45.434 681.51  



ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
8 21.90 1.140    КИЛ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
8 21.91 0.990    ГКМ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
8   21.92 0.990 14.85 ГАС 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
9 21.93 1.614    РВС 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
9 21.94 1.480    СВС 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
9 21.95 1.424    ЕКП 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
10 21.22 0.990    ММК 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
12   21.55 6.830 102.45 БЙИ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
12 21.53 4.769    НАЦИОНАЛНА ЕЛЕКТРИЧЕСКА 

КОМПАНИЯ ЕАД и др. 
ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
12   21.58 3.860 57.90 СПХ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
12   21.59 2.474 37.12 СГК и др. 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
12   21.57 1.980 29.70 ПЙГ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
12   21.56 1.980 29.70 КИЦ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
12   21.54 1.980 29.70 КЮСТЕНДИЛСКА ЧЕРЕША АД 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
12   21.60 0.400 6.00 ЛХС 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
12   21.61 0.400 6.00 ПГС 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
15 1.41 5.202    ДГГ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
15 1.40 3.570    ВСС 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
15 1.45 2.798    ВТК 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
15   1.39 2.700 40.50 КИС 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
15   1.38 1.653 24.80 НХИ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
15   1.99 0.720 10.80 ВАМ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
15 1.44 0.677    КВИ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
15   1.42 0.480 7.20 ПКЗ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
15   1.43 0.480 7.20 ЯАМ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
18 1.74 5.655    ИЙИ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
18 1.80 5.014    ХВИ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
18 1.81 2.123    КХН 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
18 1.82 1.928    КХН 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
18   1.88 1.291 19.37 МКП 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
18 1.89 1.176    АТК 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
18   1.79 1.034 15.50 СТА 



ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
18   1.68 1.030 15.45 РАИ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
18   1.65 0.788 11.82 ИПА 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
18 1.78 0.757    ЕКП 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
18   1.72 0.700 10.50 ПЙГ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
18   1.73 0.700 10.50 МЙП 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
18   1.70 0.700 10.50 ЕЙА 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
18   1.71 0.700 10.50 ВИП 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
18 1.75 0.679    АГМ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
18 1.76 0.676    ББМ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
18 1.77 0.672    МГМ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
18   1.64 0.129 1.93 ЕАИ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
21   19.156 1.392 20.88 ВПН 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
21   19.157 0.247 3.71 ВПН 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
22   19.66 1.970 29.55 ББМ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
22   19.75 1.290 19.36 ЦНА 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
22   19.78 1.113 16.69 КСК 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
22   19.70 1.044 15.65 ВГО 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
22   19.71 0.987 14.81 МТА 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
22   19.73 0.908 13.62 РМИ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
22   19.67 0.838 12.57 ВИЛ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
22   19.79 0.828 12.42 РМИ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
22   19.77 0.706 10.59 КСК 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
22   19.69 0.575 8.62 ЗИЛ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
22   19.68 0.531 7.96 АИЛ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
22   19.72 0.296 4.44 СТА 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
25   4.156 2.893 43.39 АХА 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
25 4.161 2.582    ИКЛ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
25 4.157 1.458    РВС 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
25 4.158 1.360    СВС 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
25   4.160 0.396 5.94 РАИ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
25   4.159 0.147 2.20 КЮСТЕНДИЛСКА ЧЕРЕША АД 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
26 4.164 5.516    ХВИ 



ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
26   4.166 4.159 62.38 МХМ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
26 4.163 2.113    КХН 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
26 4.165 1.009    АТК 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
26 4.168 0.889    ВТК 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
27 4.184 3.104    ВТК 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
27 4.183 2.303    ББМ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
27   4.182 1.802 27.03 КИА 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
27   4.180 1.703 25.55 БИА 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
27 4.181 1.701    МЯГ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
27   4.179 1.198 17.97 МНТ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
27   4.177 0.998 14.97 НКП и др. 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
27   4.176 0.501 7.51 БСИ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
27   4.175 0.199 2.99 ЛСИ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32 4.71 7.097    КСК 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32 4.70 5.870    ОКС 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32 4.72 5.181    ММН 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32 4.79 4.720    ЦСК и др. 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32 4.84 3.337    НМИ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32 4.73 1.703    ЙГП 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32 4.74 1.699    КЙП 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32   4.83 1.696 25.44 ВТК 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32 4.81 1.644    ГИЯ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32 4.82 1.621    ТИЯ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32   4.66 1.474 22.10 ГКГ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32 4.87 1.354    АГМ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32 4.86 1.333    МГМ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32   4.78 1.299 19.48 ДГМ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32 4.85 1.246    ББМ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32 4.80 1.087    ВКМ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32   4.67 0.800 12.00 НСГ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32 4.89 0.701    БМИ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32   4.69 0.701 10.51 ЛСГ 



ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32 4.90 0.637    АЛС 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32 4.65 0.588    ИМЯ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32 4.76 0.501    АИЛ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32   4.77 0.501 7.52 ВИЛ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32   4.68 0.501 7.52 ПГС 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32   4.75 0.499 7.48 ЗИЛ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
32   4.64 0.344 5.16 ВДВ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
40 3.52 3.999    ММК 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
40 3.53 2.599    НХИ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
45 3.29 2.199    АТК 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
45 3.28 1.901    ВТК 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
45 3.50 1.501    ЛВТ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
46 4.171 2.608    ХВИ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
46   4.172 1.988 29.82 НХИ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
11 21.32 0.990    ИМЯ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
58   19.111 1.074 16.10 ИКЛ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
58   19.120 0.950 14.25 ЕАП 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
58   19.117 0.777 11.66 МТА 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
58   19.112 0.729 10.93 ГКМ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
58   19.118 0.508 7.61 ВАМ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
58   19.119 0.499 7.49 ЯАМ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
58   19.113 0.350 5.25 РКТ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
58   19.114 0.191 2.87 ДММ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
58   19.115 0.108 1.62 ЯАМ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
58   19.116 0.100 1.50 ВАМ 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 
41 21.79 2.475    САБ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   123.960  75.806 1137.10  
ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 1 21.111 2.489    ХИС 
ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 1   21.112 1.500 22.50 ГКМ 
ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 1   21.113 0.800 12.00 ПМА 
ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 1   21.114 0.700 10.50 КМА 
ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 1   21.110 0.300 4.50 КСТ 
ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 2   21.104 0.690 10.35 СПС 
ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 3 21.84 2.789    ХИС 
ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 3   21.83 1.286 19.29 ПКС 
ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 3   21.82 0.826 12.39 НТИ 
ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 3   21.81 0.444 6.66 ИММ и др. 
ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 3   21.80 0.167 2.50 РВТ 
ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 4   21.125 2.970 44.55 ЙГЯ 



ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 5   21.41 1.980 29.70 ЛВТ 
ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 5   21.123 1.240 18.60 ОТР 
ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 5   21.122 1.090 16.35 БСИ 
ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 6   21.120 1.149 17.23 РВС 
ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 7 21.25 2.970    МНТ 
ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 7   21.26 2.969 44.54 СГВ 
ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 7 21.103 1.190    КИА 
ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 7   21.130 1.190 17.85 ЯИА 
ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 7   21.24 1.090 16.35 СИА 
ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 7   21.21 1.090 16.35 БИА 
ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 7   21.20 0.890 13.35 ХИЦ 
ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 7   21.19 0.300 4.50 МКП 
ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 7   21.18 0.300 4.50 ЕКП 
ОБЩО за ползвателя (дка)   9.437  22.971 344.56  
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 13 1.13 4.340    ЦСХ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 13 1.12 4.150    КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 13 1.17 2.416    ХИЦ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 13 1.16 2.364    ЗВН 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 13 1.15 1.930    ЙПХ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 13 1.14 1.930    СПС 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 13 1.11 1.834    ЗВН 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 13   1.3 1.813 27.19 ЦИС 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 13 1.4 1.802    ПМА 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 13 1.5 1.799    КСТ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 13 1.10 1.450    ЕЙА 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 13   1.8 1.446 21.68 ДММ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 13 1.9 1.438    ГКГ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 13 1.7 1.422    ЦНА 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 13 1.6 1.387    ВПН 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 13   1.2 0.965 14.47 КПМ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 13 1.1 0.845    СПС 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 14 1.51 3.523    МАА 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 14 1.37 3.041    БМК 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 14 1.52 1.815    ПГС 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 14 1.49 1.704    КСА 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 14 1.50 1.670    ГСА 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 14 1.46 1.544    БИА 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 14 1.47 1.544    КИА 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 14 1.48 1.448    МЯГ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 14 1.53 1.158    ГКГ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 14 1.57 1.016    ЦЙХ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 14   1.56 0.770 11.55 ЛСГ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 14 1.54 0.770    НСГ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 14   1.55 0.770 11.55 ВКЯ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 17   1.58 3.907 58.60 ИВЯ и др. 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 17   1.61 3.127 46.91 СВИ и др. 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 17 1.60 2.900    ЦНА 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 17 1.59 2.900    ВПН 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 19 1.83 1.790    ЛКП и др. 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 19 1.91 1.740    БСИ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 19   1.90 0.965 14.47 РВТ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 19 1.85 0.965    ВПН 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 19   1.86 0.965 14.47 СВИ и др. 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 19 1.89 0.777    АТК 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 19 1.98 0.386    ЦНА 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 19   1.87 0.159 2.39 МИК 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 20   19.14 1.282 19.22 ВСС 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 20   19.21 1.074 16.11 ЗИЛ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 20 19.22 1.072    МГМ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 20   19.19 0.862 12.93 ВИЛ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 20   19.17 0.818 12.27 ЦНА 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 20   19.20 0.810 12.15 АИЛ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 20   19.23 0.717 10.75 КРП 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 20   19.18 0.683 10.25 ДГС 



КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 20   19.24 0.561 8.42 АГМ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 20   19.16 0.561 8.42 БМИ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 20   19.15 0.558 8.37 РМИ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 42   19.4 1.954 29.31 МАМ и др. 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 42   19.5 1.550 23.24 ГКМ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 42   19.3 1.394 20.91 СГС 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 42   19.2 1.107 16.61 МНБ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 42   19.6 0.219 3.28 РВС 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 44 19.44 4.128    АЛС и др. 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 44   19.48 2.760 41.40 РКТ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 44 19.40 2.240    ГММ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 44   19.43 1.690 25.35 РМИ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 44 19.41 1.263    МКМ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 44 19.42 0.699    МГМ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 23 19.142 0.801    ИКЛ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 49 4.100 5.532    ДГМ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 49 4.105 3.400    КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 49 4.104 3.311    ЦСХ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 50   4.173 3.696 55.44 ЛКВ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 51   21.68 3.123 46.85 КМА 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 51   21.64 2.380 35.70 НХИ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 51   21.63 1.980 29.70 ММН 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 51 21.65 1.880    ТИЯ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 51   21.67 1.480 22.20 ЛСИ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 51 21.66 1.290    КСТ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 51 21.69 1.165    ПМА 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 51   21.70 0.769 11.54 ПКК 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 51   21.71 0.543 8.14 СПС 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 51   21.72 0.538 8.07 НКП и др. 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 52 21.78 2.488    СГК 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 52 21.75 0.888    НМИ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 52   21.74 0.736 11.04 МИП 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 52 21.77 0.591    КВИ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 52 21.76 0.574    САГ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 52   21.73 0.329 4.94 СКМ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 53   21.73 1.527 22.91 СКМ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 53   21.74 0.502 7.53 МИП 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 53 21.75 0.350    НМИ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 53 21.78 0.226    СГК 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 53 21.76 0.163    САГ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 53 21.77 0.131    КВИ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 54 21.31 7.599    ЕАИ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 54 21.30 3.000    САГ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 54   21.40 1.480 22.20 БСИ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 54   21.29 1.409 21.14 ВТК 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 54 21.28 1.372    АТК 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 54   21.34 1.290 19.35 МКП 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 54   21.37 0.990 14.85 КПХ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 54   21.38 0.990 14.85 ЙПХ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 54   21.39 0.990 14.85 ГПХ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 54 21.35 0.590    ЕКП 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 54   21.36 0.500 7.50 МИП 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 55 19.90 1.225    ЛИЯ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 56 19.64 2.158    АГМ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 57   1.67 1.030 15.45 КПА 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 57   1.69 1.010 15.15 ЕАИ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 57   1.58 0.918 13.77 ИВЯ и др. 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 57   1.66 0.780 11.70 ХАИ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 57   1.62 0.534 8.01 ЕАА 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 57   1.63 0.399 5.99 ААМ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 57   1.64 0.167 2.50 ЕАИ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   107.934  63.578 953.67  

 




